
DODATEK č.1

ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 17.11.1993 mezi Domovem 
mládeže SZŠ a EuroTelem Praha spol. s r.o.

Pronajímatel: Domov mládeže SZŠ
Lovosická 42, 190 00 Praha 9 
bank, spojení 
IČO 638706

zastoupený: panem PhDr. Zdeňkem Fialou, ředitelem DM SZŠ

Nájemce: EuroTel Praha spol.s r.o.
Olšanská 6, 130 88 PRAHA 3 - Žižkov 
bank, spojení - 
IČO 15268306

zastoupený: panem Ing. Vladimírem Maškem, technickým ředitelem

se dohodli na uzavření tohoto dodatku:

Vzhledem ke skutečnosti, že v době od podepsání smlouvy došlo u nájemce ke změně adresy, 
DIČ a bankovního spojení, mění se identifikační data nájemce. Nové údaje zní:

Nájemce: EuroTel Praha spol. s r.o.
Pobřežní 3, 186 00 Praha 8 - Karlín__________  
bankovní spojeni -
IČO: 15268306 DIČ: 008 - 15268306

zastoupený: panem Ing. Vladimírem Maškem, Technickým ředitelem

Článek 2, Účel nájmu, se mění takto:

Předmětné prostory jsou pronajímány k vybudování a provozování základnové stanice (dále 
jen ZS) radiotelefonní a vlastní mikrovlnné sítě. Technologie ZS, napájecí zdroj a technologie 
mikrovlnné trasy budou instalovány v místnosti č.909 v 10. n.p., antény ZS a mikrovlnného připojení na 
samostatných anténních stožárech na střeše budovy.

Všechny úpravy - tj. stavební úpravy nebytového prostoru, anténní stožáry na střeše a tahy 
kabelů mezi anténami a ostatní technologií a způsob připojení k rozvodu el. energie - budou zachyceny 
v projektu, který bude odsouhlasen pronajímatelem. Projekt bude respektovat platné technické normy, 
právní předpisy i oprávněné zájmy, potřeby a požadavky pronajímatele popř. dalších uživatelů 
nemovitosti, se kterými bude nájemce seznámen do doby zahájení instalace. K využívání pronajatých 
prostor, konstrukce pro antény a prostoru kolem antén jiným uživatelem je třeba souhlasu obou 
smluvních stran.

1



Článek 5, Výše a splatnost nájemného, provozní náklady, bod 1 se mění takto:

1. Výše nájemného
V souladu s platnými právními předpisy bylo dohodnuto nájemné za předmět nájmu podle čl.1 

v celkové výši 40 000,-Kč ročně. Tato částka obsahuje rovněž i úhradu za všechna práva, která 
nájemci vznikají na základě této smlouvy, a výši případných nákladů spojených s provozem 
objektu (jedná se zejména o provoz výtahu, vodné, stočné, vytápění, úklid společných prostor, 
odvoz odpadků, atd.) i mimo něj.

Článek 5, Výše a splatnost nájemného, provozní náklady, bod 2 se mění takto:

2. Splatnost nájemného
Nájemce zaplatí pronajímateli čtvrtletně 10 000,-Kč. Nájemné bude převedeno nájemcem na 

bankovní účet pronajímatele do desátého dne 2. měsíce předmětného období.

Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy o nájmu nebytových prostor zůstávají beze změn. 
Dodatek č.1 nabývá platnosti po podpisu obou smluvních stran a účinnost dnem 1.7.1995.

„ , //. 7 WT D ,26 "06-1995Praze dne............. /......7.v Praze dne.................................

pronajímatel nájemce

2



DODATEK č. 2
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 17.11.1993 ve znění dodatku č. 1 mezi:

Pronajímatel: Domov mládeže SZŠ
Lovosická 42, 190 00 Praha 9
Bank, spojení KB Praha 1, č.ú. 64734-011/0100
IČO: 638706

Zastoupený: panem PhDr. Zdeňkem Fialou, ředitelem DM SZŠ

Nájemce: EuroTel Praha spol.s r.o.
Pobřežní 3 186 00 Praha 8
Bank, spojení Živnostenská banka, Praha 1, č.ú.480512004/0400
IČO: 15268306, DIČ: 008-15268306

Zastoupený: panem Ing. Vladimírem Maškem, technickým ředitelem

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách:

1. V záhlaví smlouvy:

- mění se adresa, DIČ a zastoupení nájemce na nové:

EuroTel Praha, spol. s r. o. DIČ: 009-15268306
Sokolovská 855
190 00 Praha 9

zastoupený panem Petrem Gazdou, zástupcem společnosti ve věcech smluvních, na základě 
plné moci

2. mění se článek 5 na základě inflační doložky

Výše a splatnost nájemného, provozní náklady, bod 1 se mění takto:

1. Výše nájemného:
V souladu s platnými právními předpisy bylo dohodnuto nájemné za předmět nájmu podle čl. 1 
v celkové výši 47220,- Kč ročně. Tato částka obsahuje rovněž i úhradu za všechna práva, která 
nájemci vznikají na základě této smlouvy a výši případných nákladů spojených s provozem 
objektu /jedná se zejména o provoz výtahu, vodné, stočné, vytápění, úklid společných prostor, 
odvoz odpadků, atd.Z i mimo něj.

Výše a splatnost nájemného, provozní náklady, bod 2 se mění takto:

2. Splatnost nájemného:
Nájemce zaplatí pronajímateli čtvrtletně 11805,-Kč. Nájemné bude převedeno nájemcem na 
bankovní účet pronajímatele do desátého dne 2. měsíce předmětného období.

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o pronájmu nebytových prostor zůstávají beze změn.
Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva 
výtisky.

31 -07- 1998
V //#?<r....dne

Sokolovská 855/225
_  190 00 Praha 9

pš] DIČ: 009 - 152 68 306

pronajímatel



DODATEK č.3

ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 17.11.1993 ve znění dodatku č. 1 a č.2 mezi:

Pronajímatel: Domov mládeže SZŠ
Lovosická 42,190 00 Praha 9
Bank. Spojení
IČO: 638706

Zastoupený: panem PhDr. Zdeňkem Fialou,ředitelem DM SZŠ

Nájemce:

Zastoupený:

EuroTel Praha, spol. s r.o. 100:15268306
Sokolovská 855 DIČ:009-15268306
190 00 Praha 9 
panem Petrem Gazdou,zástupcem společnosti ve věcech smluvních,na 
základě plné moci 
identifikační kód nájemce:P9PRS f.k.:2117

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách :

I .Mění se čl.4 na základě uplynutí sjednané doby nájmu:

Nájem se sjednává na dobu pěti let počínaje dnem účinnosti smlouvy.Nebudou-li bránit žádné 
důvody u obou smluvních stran,bude nájem smluvně prodloužen o další období nejpozději šest 
měsíců před uplynutím sjednané doby nájmu.

2 .Mění se čl.5 na základě inflační doložky

Výše a splatnost nájemného,provozní náklady,bod 1 se mění takto:

1. Výše nájemného:
V souladu s platnými právními předpisy bylo dohodnuto nájemné za předmět nájmu podle či.1 
v celkové výši 52276,-Kč(padesátdvatisícdvěstěsedumdesátšest korun českých) ročně.Tato 
částka obsahuje rovněž i úhradu za všechna práva,která nájemci vznikají na základě této smlouvy 
a výši případných nákladů spojených s provozem objektu(jedná se o provoz výtahu,vodné 
.stočné,vytápění,úklid společných prostor,odvoz odpadků,atd) i mimo něj.

Výše a splatnost nájemného,provozní náklady,bod 2 se mění takto:

2. Splatnost nájemného:
Nájemce zaplatí pronajímateli čtvrtletně 13069,-Kč (třinácttisícšedesátdevět korun 
českých).Nájemné bude převedeno nájemcem na bankovní účet pronajímatele do desátého dne 
2.měsíce předmětného období.

2.Ostatní ujednání nájemní smlouvy ze dne 17.11.1993 a dodatku č.1 ze dne 11.7.1995 a 
dodatku č.2 ze dne 31.7.1998 zůstávají v platnosti beze změn.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti od 1.12.1998

1



► 4.Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech,z nichž každá strana obdrží dva výtisky.

Pronajímatel

EurďM Praha, spol. s r.o.
P.O.Box 49
Sokolovská 855/225
190 00 Praha 9
DIČ: 009 - 152 68 30673

■Středních zdravotnických škoí 
Lovoaická 42 

190 00 Prah® 9

2



Dodatek č. 4 
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 17.11.1993 ve znění dodatku č. 1 ze dne 

11.7.1995,dodatku č. 2 ze dne 31.7.1998 a dodatku č.3 ze dne 15.2.1999

Pronajímatel: Domov mládeže SZŠ
Lovosická42,190 00 Praha 9
Bank, spojení
IČO: 638706 v

Zastoupený: panem PhDr.Zdeňkem Fialou,ředitelem DM SZŠ

Nájemce: EuroTel Praha, spol. s r.o. IČO: 1526 8306
Sokolovská 855/255 DIČ: 009- 1526 8306
190 00 Praha 9 _____________________________________________
bankovní

Zastoupený: panem Petrem Gazdou, zástupcem společnosti ve věcech 
smluvních na základě plné moci , .
identifikační kód lokality: P9PRS, f.k.: 2117

1. Pronajímatel oznamuje změnu identifikačních údajů takto:
Domov mládeže
Lovosická 42,190 00 Praha 9
Bank, spojení
IČO: 00638706 v
zastoupený: panem PhDr Zdeňkem Fialou,ředitelem DM SZŠ

2. Nájemce oznamuje změnu identifikačních údajů takto:
Eurotel Praha, spol. s r.o. IČ: 1526 8306
Vyskočilova 1442/lb DIČ: 004-15268306
140 21 Praha 4 ~
bankovní spojení -
zastoupený: panem Lubošem Zárubou,zástupcem společnosti ve věcech 
smluvních na základě plné moci
zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odd.C, 
vložka 1504
identifikační kód nájemce. P9PRS, f. k.: 2117
kontaktní osoba: Miloš Táboříktel: 602 609565

2. Na základě Č1.4 původní smlouvy ze dne 17.11.1993 se prodlužuje sjednaná doba nájmu o 
dalších 10 let.

3. Ostatní ujednání tohoto dodatku:
a) Všechna ostatní ujednání smlouvy ze dne 17.11.1993 ve znění dodatku č. 1 ze dne 

11.7.1995,dodatku č. 2 ze dne 31.7.1998 a dodatku č.3 ze dne 15.2.1999 zůstávají v 
platnosti. '



b) Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnsti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

c) Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 
dvě vyhotovení.

- 9 -05- 2003
V Praze, dne.......... ................V Praze, dne................ .............

pronajímatel

isši PQil tahá 4
DIČ: 004-152 68 306



Dodatek č. 5
ke nájemní smíouvé ze dne 17.1 1 ,1993 ve znění dodatku č. 1 ze dne 11,7.1995, dodatku 

č. 2 se dne 31,7,1998, dodatku č. 3 ze dne 15^.1999 a dodatku č, 4 ze dne 13.5.2003 
mezí

Pronajíniateíem. Domov mládeže IČ: 00638706
Lovosická 42
190 00 Praha 9

zastoupený: PhDr. Zdeňkem Fialou, ředitelem DM SZŠ 

a

Nájemcem: Eurotel Proha, spor s r.o. IČ: 15268306
Vyskočilova čp, 1442/1 b DIČ: 004 -15268306
PSČ 140 21 Praha 4 
bankovní spojení -

zastoupený: log, Jaroslavem Kotkem, zástupcem společností ve věcech smluvních na 
základě plné moci 
zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odd.C. 
vložka 1604 
identifikační kód provozovatele zařízení: POP PS. ík.. 2117 
kontaktní osoba: Miloš Tábořík, tel: 602 609565

1) Obě smluvní strany se dohodly na těchto změnách a doplňcích:
Článek 6, se doplňuje o odstavec 1.7 v následujícím znění:
1,7 Pronajímatel souhlasí $ tím, že nájemce bude po dobu trvání nájemní smlouvy 
odepisovat jim provedené technické zhodnocení. V souladu s § 28, odst.. 3 zákona 
č 586/1992 Sb. o daních z příjmu ve znění pozdějších předpisů ( dále ZDP ) pronajímatel 
prohlašuje, že o hodnotu technického zhodnoceni nezvýší vstupní cenu předmětných 
prosto?’ a že pronajímaný majetek íe v souladu s přílohou ZDP zařazen do 5 odpisově 
skupiny. Předmětem jsou veškeré úpravy předmětných prostor, které provedl nebo 
provede nájemce se souhlasem pronajímatele, které budou mít charakter technického 
zhodnocení ve smyslu § 33 ZDP

2} Ostatní ujednání tohoto dodatku :
a) Tento dodatek se dne-n podpisu stranami stává součástí nájemní smlouvy ze dne 

17.11.1993 ve znění dodatku č. 1 ze dne 11.7.1995, dodatku č. 2 ze dne 31.7 1998, 
dodatku Č 3 ze dne 15.2.1999 a dodatku o. 4 ze dne 13.5.2003, přičemž ostatní části 
této smlouvy zůstávají beze změny.

b) Tento dodatek Č. 5 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 
dvě vyhotovení.

V Praze dne .Z.’T;.t..‘.tT.. V Praze dne

za pronajimatele

QOMOV MLÁDEŽE 
Lwoskká 42 

199 T; y 
ICC: 90'538.



DODATEK č. 6
ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor uzavřené dne 1 7.11.1993 ve znění dodatku č.1 
ze dne 11.7.1995, dodatku č.2 ze dne 31.7.1998, dodatku č.3 ze dne 15.2.1999, dodatku 

č.4 ze dne 1 3.5.2003 a dodatku č.5 ze dne 27.1.2004 mezi

Domov mládeže
Lovosická 42
190 00 Praha 9
1Č: 00638706
DIČ: CZ00638706
zastoupen PhDr. Zdeňkem Fialou, ředitelem DM
bankovní spojení:
(dále jen „pronajímatel") na straně jedné

a

Eurotel Praha, spol. s r.o.
se sídlem Praha 4, Vyskočilova č.p. 1442/1 b, PSČ 140 21
IČ:15268306
DIČ: CZ15268306
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 1504
zastoupená Ing.Jaroslavem Kotkem, na základě plné moci ze dne 28.12.2004
bankovní spojení:
identifikační kód: P9PRS; finanční kód: 2911 7
kontaktní osoba:Tábořík Miloš, tel.: 602609565
(dále jen „nájemce") na straně druhé

I.
Provozovatel zařízení je společností oprávněnou mimo jiné k zajišťování sítí a poskytování 

služeb elektronických komunikací podle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, 
v platném znění (dále jen „Zákon"),

II.
Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na 

následujícím.

III.

3.1 V článku 5. 1 Výše nájemného se částka „52.276,- Kč " nahrazuje částkou „52.276,- Kč + 
DPH" .

3.2 Článek 5.2 se mění takto:
Nájemné bude hrazeno čtvrtletně ve výši 13.069,- Kč + DPH (slovy třinácttisícšedesátdevet 
korun českých), a to na základě daňového dokladu - faktury vystaveného nájemcem 
k prvnímu dni předmětného čtvrtletí a splatného třicet dnů od doručení faktury nájemci.
Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů, budou 
obsahovat finanční kód lokality uvedený v záhlaví této smlouvy a budou zasílány doporučeně 
na fakturační adresu nájemce:
PODATELNA
Eurotel Praha, spol. s r.o.
Vyskočilova čp. 1442/1 b
P.O.Box 70
140 21 Praha 4
V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti, je nájemce oprávněn vrátit ji 
pronajímateli k doplnění. V takovém případě se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti 
začne plynout doručením opravené faktury zpět nájemci. DUZP se považuje za uskutečněné 
vždy k prvnímu dni daného kalendářního čtvrtletí.

1



3.3 Článek 5 odst. 4. Elektrická energie se ruší a nahrazuje tímto zněním:
Náklady na odebranou el.energii pro zařízení užívaná nájemcem (včetně klimatizace) hradí 
nájemce dle skutečného odběru měřeného elektroměrem, pořízeným nájemcem v rámci úprav 
před zahájením provozu zařízení, a to dle aktuální ceny za kWh.Nájemce bude platit čtvrtletní 
zálohy ve výši „20.000,- Kč" a to tak, že čtvrtletní zálohy bude nájemce hradit na základě 
faktury vystavené k prvnímu dni předmětného čtvrtletí a splatné třicet dnů od doručení faktury 
nájemci. Záloha bude vyúčtována po ukončení každého čtvrtletí a vzniklý závazek bude 
vyrovnán do 30 dnů po předání vyúčtování nájemci. Pokud nebude záloha odpovídat 
skutečnému odběru, bude její výše pro další kalendářní rok upravena v dodatku. Cenu za kWh 
je oprávněn pronajímatel změnit vždy při změně sazeb ze strany rozvodných závodů. DUZP se 
považuje za uskutečněné dnem zjištění výše přeúčtované částky podle skutečného odběru.

3.2 V článku 5 se doplňuje odstavec 6 ve znění:

6. Změna bankovního spojení majitele objektu
6.1 Majitel objektu je povinen informovat provozovatele zařízení bez zbytečného odkladu o detailech 

svého bankovního spojení nebo o jakékoliv změně týkající se detailů bankovního spojení. Jakákoliv 
změna podrobností bankovního spojení bude provozovateli zařízení oznámena doporučeným 
dopisem podepsaným osobou nebo osobami oprávněnými jednat jménem majitele objektu 
adresovaným do sídla provozovatele zařízení na jméno Pavlína Kourilová (Finanční účtárna, 
vedoucí oddělení závazků).

6.2 V případě, že pronajímatel neoznámí nájemci bez zbytečného odkladu změnu bankovního spojení 
a vystaví účetní/daňový doklad obsahující změněné bankovní spojení, o kterém nebyl nájemce 
informován, doba splatnosti stanovená v takovém účetním/daňovém dokladu se prodlužuje do 
doby doručení doporučeného dopisu podepsaného osobou nebo osobami oprávněnými jednat 
jménem pronajímatele nájemci a potvrzujícího nové bankovní spojení.

Pokud se vyskytne jakákoliv nesrovnalost mezi bankovním spojením uvedeným v 
účetním/daňovém dokladu pronajímatele a bankovním spojením doposud pravidelně používaným 
pronajímatelem podle smlouvy, oznámí nájemce pronajímateli tuto skutečnost, jakmile vyjde 
najevo.

3.3 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

IV.

4.1 Tento dodatek č. 6 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 17.11.1993 ve znění dodatku č.1 ze 
dne 11.7.1995, dodatku č.2 ze dne 31.7.1998, dodatku č.3 ze dne 15.2.1999, dodatku č.4 ze 
dne 13.5.2003 a dodatku č.5 ze dne 27.1.2004 .

4.2 Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
1.10.2005

4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

4.4 Tento dodatek č.6 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dvě vyhotovení.

V Praze dne

za pronajímatele

DOMOV MLÁDEŽE
Lovosická 42 

190 00 Praha 9 
IČO 0063 8706

V Praze dne ........

2



Télefimica

DODATEK č. 7
ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor uzavřené dne 17.11.1993 ve znění

dodatku č. 1 až č. 6 
mezi

Domov mládeže 
se sídlem :
IČ:
DIČ: 
zastoupený : 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Lovosická 42, Praha 9, PSČ 190 00
00638706
CZ00638706
Mgr. Ladou Sojkovou, ředitelkou

(dále jen „Pronajímatel“) na straně jedné

Telefónica Czech Republic, a.s.
se sídlem: 
zapsaná:

IC:
DIČ: 
zastoupená:

Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2322
60193336
CZ60193336
Oldřichem Šedivým, na základě pověření ze dne 27.03.2012

identifikační kód: P9PRS; finanční kód: 29117 
(dále jen „Nájemce“) na straně druhé

1.1 Nájemce a Pronajímatel oznamují změnu svých identifikačních údajů, tak jak je 
uvedeno v hlavičce tohoto dodatku č. 7.

1.2 Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na 
následujícím s ohledem na skutečnost, že dochází ke změně předmětu nájmu, přičemž 
tato změna spočívá v přemístění stávajícího stožáru pro umístění anténního systému 
dodavatelem Nájemce a to v souladu s technickým řešením schváleným 
Pronajímatelem.

1.3 . Předmět nájmu je schematicky zakreslen v příloze č. 1.1 a 1.2 (výkresy - půdorys, 
pohled), které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.1 ČI. 4 - Doba nájmu se v celém rozsahu ruší a nově zní takto:

„Nájem se sjednává na dobu určitou, a to do 31.05.2023. V případě možnosti 
dalšího pronájmu se pronajímatel zavazuje před uplynutím sjednané doby nájmu 
prodloužit dobu nájmu o dalších 5 až 10 let.“

2.2 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

Telefónica Czech Republic, a.s. se sídlem Za Brumlovkou 266/2,140 22, Praha 4, IČ: 60193336, 
DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322



Télefimica
ij --------

। ni.

3.1 Smluvní strany ujednaly, že Pronajímatel neodpovídá za případné škody na zdraví 
osob nebo na majetku dodavatele Nájemce realizujícího úpravy na zařízení Nájemce, 
které by vznikly při nedodržení předpisů bezpečnosti práce včetně prací ve výškách.

3.2 Smluvní strany ujednaly, že Nájemce (nikoliv dodavatel Nájemce) uhradí 
Pronajímateli případnou škodu na majetku Pronajímatele vzniklou při realizaci úprav 
na zařízení Nájemce nebo při dopravě materiálu na místo stavby (zateplení budovy, 
střecha, výtahy, apod.).

3.3 Smluvní strany ujednaly, že Nájemce nebo dodavatel Nájemce realizující stavbu 
doručí nejméně 4 pracovní dny před zahájením realizace úprav Pronajímateli jmenný 
seznam osob, které se budou podílet na realizaci stavby v prostorách Pronajímatele. 
V seznamu budou uvedeny čísla občanských průkazů (případně jiných dokladů 
totožnosti) a kontakt na odpovědnou osobu.

3.4 . Smluvní strany ujednaly, že Nájemce bude dodržovat pravidla stanovená pro provoz a 
chod školských zařízení, zejména Vnitřní řád Domova mládeže školní jídelny. 
Nájemce je odpovědný za to, že tyto pravidla bude dodržovat i dodavatel Nájemce.

IV.
4.1 Tento dodatek č. 7 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 17.11.1993.
4.2 Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami.
4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 

svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy.

4.4 Tento dodatek č. 7 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní 
strana obdrží dvě vyhotovení.

4.5 Do smlouvy se vkládá nová příloha č. 1, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

V Praze dne ...... V Praze dne
Í1 1 -04- 2013

za Pronajímatele: za Nájemce:
Domov mládeže Telefónica Czech Republic, a.s.

Mgř. Lada Sojková 
ředitelka na základě nnvěřAtíVór"ca RePubiit- a »- na zaKiaae pover§®trum|oví(OU 266/2

140 22 Praha 4
DIČ: CZ 60193336

_____________________________________ • •_____________ , y 2
Telefónica Czech Republic, a.s. se sídlem Za Brumlovkou 266/2,140 22, Praha 4, IČ: 6019^336, 

DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322


	C:\Users\ha035494\Desktop\registr_smluv_2021\lída\P9PRS\4.TIF
	C:\Users\ha035494\Desktop\registr_smluv_2021\lída\P9PRS\5.TIF
	C:\Users\ha035494\Desktop\registr_smluv_2021\lída\P9PRS\6.TIF
	C:\Users\ha035494\Desktop\registr_smluv_2021\lída\P9PRS\7.TIF
	C:\Users\ha035494\Desktop\registr_smluv_2021\lída\P9PRS\D2+1.TIF
	C:\Users\ha035494\Desktop\registr_smluv_2021\lída\P9PRS\D3.TIF

